Jetéshkrim i kandidatit
(Curriculum Vitae)
Eméri: GRIGOR

Atésia: ARQILE
Mbiemé&ri: PALKO
Daté lindja: 09/10/1977
Vend lindja:KORCE

Kandidat pér késhilltar bashkiak Bashkia Korgé, pér zgjedhjet pér organet e
deverisjes vendore té datés 30 gershor 2019 né Qarkun Korgé, propozuar

nga Bindja Demokratike.

Arsimi: I Larté - Finance Kontabilitet

Eksperienca né puné: Dhjetor 2017 -~ ne vazhdim Clareg Shpk. Menaxher

shitjesh

2014-2015 - Pogoni shpk ~ Menaxher shitjesh
Janar 2006-Dhjetor 2013 - Drejtoria e P&rgjithshme e
Doganave - Oficer doganor

Kualifikimi: Master Administrim Publik — SHLUJ Marin Barleti

Aktivitete shoqgerore dhe politike: 2015 - Kandidat per keshilltar bashkiak
Bashkia Korgé

Shénim:

» Arsimi, eksperienca né puné, kualifikimi dhe aktivitetet duhen té renditen

nga mé i vonshmi né mé té hershmin;
» CV duhet té plotésohet dhe firmoset nga kandidati,
+ CVsillet né KQZ né letér dhe elektronikisht né format pdf nga partia ose

komiteti nismétar.

Model i miratuar me Vendim t& KQZ-sé Nr. 23, dat&' 0t.02.2019



